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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Факултет за туризам и бизнис логистика

1
Логистичка стратегија за решавање на 
сообраќајните проблеми во градовите – 
урбана (CITY) логистика

2102-353/38 од 
20.9.2018 г.

Проф. д-р Мичо 
Апостолов Елена Делова

2 Планирање на туристичкиот развој на 
винскиот пат во Северна Македонија

2102-136/4 од 
9.4.2019 г.

Проф. д-р 
Билјана 

Петреска

Бисера 
Бозаревска


